CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA
(Do Sr. Léo Moraes)

Requer a inclusão na Ordem do Dia

do Projeto de Lei nº 933, de 2021

que inclui os profissionais da

Segurança Pública e os

professores da rede de ensino

pública e privada como prioridade

no Programa Nacional de

Imunização no combate a

pandemia do COVID-19.

                       Senhor Presidente,

            Requeiro, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº

933/2021, que inclui os profissionais da Segurança Pública e os professores da rede

de ensino pública e privada como prioridade no Programa Nacional de Imunização

no combate a pandemia do COVID-19.

                       Sala das Sessões,

Deputado LÉO MORAES

Podemos / RO

*C
D2

11
50

50
87

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
éo

 M
or

ae
s

(P
O

DE
/R

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

48
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

68
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

11
:3

6
- M

es
a